Girau do Itiúba, São Brás/AL, conforme proposta da contratada. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO LOCAL 

Obriga-se o CONTRATADO a apresentar-se no local descrito na cláusula terceira, no Pov. 

Girau do Itiúba, SÃO  BRÁS/AL. 

. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO 

O valor global do presente contrato é de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), inclusos todos os 

custos e despesas inerentes à sua execução, seguros, custos previdenciários, impostos de qualquer 

natureza. 

DATA DIA HORÁRIO APRESENTAÇÃO LOCAL 

APRESENTAÇÃO 

VALOR (R$) 

31/12/2022 sábado 22:30h às 

00:30h 

FORRÓ DA PARCERIA POV GIRAU DO